
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685987

Pronájem bytu 3+kk, OV, Kolín, Kolín I, ul. Rubešova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 3+kk, 60 m?, Kolín, ul.
Rubešova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866782 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kolín, Kolín I, Rubešova

Pronájem bytu 3+kk, 60 m?, Kolín, ul. Rubešova

Nabízíme k pronájmu prostorný a světlý byt 3+kk o úžasné užitné
ploše 60m?, který se nachází přímo v srdci Kolína, část obce Kolín
I. Bydlení je situováno ve 2. patře cihlového domu s pěti
nadzemními podlažími, díky čemuž nabízí příjemnou atmosféru
plnou klidu a zároveň pohodlný dostup k městskému ruchu. Byt
prošel částečnou renovací a je ve stavu, který umožňuje ihned se
nastěhovat bez nutnosti dalších investic. Dispozice bytu poskytuje
komfortně velký obývací pokoj spojený s kuchyňským koutem, dvě
samostatné ložnice, koupelnu a WC. Dům díky své poloze v centru
obce nabízí veškeré městské pohodlí ? obchody, služby, školy a
zábavu na dosah ruky. Ideální volba pro ty, kdo hledají kvalitní
bydlení s atmosférou historického města.

CENA: (za měsíc) 16 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685987

Pronájem bytu 3+kk, OV, Kolín, Kolín I, ul. Rubešova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Kainarová Denisa
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


